
Plavba Jitřního poutníka

17.-24. srpna
2024

menší tábor
35. přední hlídky
Royal Rangers Praha



Král Kaspian na vědomí dává,
že na výpravu se vydává.

V přístavu Jitřní poutník čeká,
vypluje na cestu do daleka.

Hledat sedm pánů narnijských,
tam do moří východních.

Statečné námořníky na palubu hledá.
Plavba po moři není žádná věda.

Ti, kteří se nebojí,
ať k pátrání se připojí.

Vážení obyvatelé Narnie,

připojte se k posádce Jitřního poutníka, který vypluje na objevnou
plavbu do východních moří do oblasti Smutných vod u ostrova Bechyně
(49°18' 16"N, 14°27'45"E). Plavba proběhne od soboty 17. do soboty 24. srpna
2024. Na palubu jsou zváni všichni námořníci a námořnice z řad
greenhornů a trapperů (1. až 4. dokončená třída – starší rangeři ze stráží
dostali svou samostatnou pozvánku). Čeká nás pestrá plavba plná
dobrodružství, práce i legrace. Uděláme v neprobádaných vodách
východních moří nové objevy, nalezneme ztracené narnijské pány?

Přihlašování
Členové 35. přední hlídky Royal Rangers Praha se přihlašují stejně jako
na akce ve školním roce pouze on-line na www.35phrr.cz/prihlasit.
Zájemce z řad nečlenů prosíme o vyplnění klasické papírové přihlášky –
formulář si můžete vyžádat e-mailem na adrese info@35phrr.cz. Do 17.
dubna 2024 rezervujeme místa pro členy hlídky, poté při naplnění
kapacity rozhoduje pořadí přihlášek.

Cena a platba
Základní cena tábora je stejně jako vloni 2.400 Kč za dítě. Tato cena
pokrývá hlavní náklady a po připočtení dotací MHMP a MŠMT nám
umožňuje tábor bez velké ztráty realizovat. Po dobrých zkušenostech
z let minulých přidáváme k základní ceně opět i další dvě možnosti, které
můžete využít dle individuální situace vaší rodiny:

sponzorská cena - 2.900 Kč za dítě
sponzorovaná cena - 1.900 Kč za dítě

Platbu za tábor uhraďte prosím nejpozději do 15. července 2024 dle
pokynů v e-mailovém potvrzení přihlášky. Kterou z možností – základní
/ sponzorská / sponzorovaná – zvolíte, necháváme čistě na vás.
O vybrané variantě není třeba nikoho předem informovat – jednoduše
rovnou uhradíte částku, kterou si zvolíte.



Platbu prosím pošlete za každé přihlášené dítě samostatně s příslušným
variabilním a specifickým symbolem, bude podle nich v našem systému
spárována automaticky. Děkujeme.

Pokud by i sponzorovaná cena představovala příliš velkou zátěž pro váš
rodinný rozpočet, kontaktujte nás prosím a informujte se o možnosti
poskytnutí další slevy či odložení platby. Nějaké řešení vždy najdeme.
Finanční situace by za žádných okolností neměla být překážkou účasti
dítěte na táboře.
Budete-li potřebovat vystavit fakturu či potvrzení o zaplacení (např.
v případě příspěvku zaměstnavatele či zdravotní pojišťovny), napište
prosím potřebné údaje do poznámky na přihlášce nebo pošlete e-mailem.
V případě odhlášení může být účtován storno poplatek ve výši 20 %
z ceny tábora, při odhlášení od 14. srpna 2024 až do výše 100 % z ceny
tábora (v závislosti na důvodu odhlášení a vzniklých nákladech).
Děkujeme za pochopení.
V ceně tábora je zahrnuta strava 5× denně, pitný režim, cestovné,
přeprava zavazadel a veškeré další výdaje; v případě vlastní dopravy
na tábor se cena nemění. Pro členy hlídky zahrnuje cena rovněž členský
příspěvek ve výši 500 Kč.

Přesný čas a místo odjezdu a návratu a další důležité informace budou
přihlášeným včas upřesněny. Pokud máte jakékoliv otázky nebo máte
zájem o zaslání papírové přihlášky pro nečleny, pište prosím na adresu
info@35phrr.cz, případně volejte na číslo 602 226 282 (Michal Jungmann).

Těšíme se v srpnu na viděnou!

David Bergner
kapitán Jitřního poutníka

Za posádku Jitřního poutníka ve složení:
Alarin, Amáta, Anička, Ben, Dalík, Daník, Eliška, Emma, Michael, Ráchel,
Terka, Vítek

Realizaci táborů 35. přední hlídky Royal Rangers Praha
prostřednictvím účelových grantů podporují

Děkujeme.


